PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

  09 октября 2012 год                            с. Разъезжее                            № 29–90 р.

О внесении изменения в решение

Совета депутатов №   24-81р. от

05.06.2012  «О правотворческой
инициативе граждан».
В соответствии с положением статьи 26 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Пункт 2.1, главы 2 приложения к решению Совета депутатов № 24-81р. от 05.06.2012 «О правотворческой инициативе граждан» изложить в новой редакции «Для реализации правотворческой инициативы формируется инициативная группа граждан, обладающих избирательным правом (далее - инициативная группа), минимальная численность которой не может превышать 3 процента от количества жителей Разъезженского сельсовета, обладающих активным избирательным правом в соответствии с федеральными гарантиями избирательных прав граждан».
    2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования на территории  Разъезженского сельсовета.
Председатель сельского Совета депутатов                                   Е.И. Каблуков

Глава Разъезженского сельсовета

                     Г.Г. Челтыгмашев

PAGE